
ZARZĄDZENIE NR OR.120.143.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 130 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę (-) 29,27 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 88 101 155,16 zł 
1. bieżące w kwocie: (-) 29,27 zł 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

33 252,33 zł 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin   

(-) 33 281,60 zł 

§ 2.  
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę (-) 29,57 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 90 339 782,43 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: (-) 29,57 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 7 223,87 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 11 445,93 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 222,06 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 194,60 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2024 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 921; rozdz. 92195 § 4300 -   5 000,00 zł 

§ 6.  

. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko  

 

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 246,00

75814 0,00 33 246,00

0,00 33 246,00

852 -44 000,00 0,00

85228 -44 000,00 0,00

-44 000,00 0,00

853 0,00 6,33

85395 0,00 6,33

0,00 6,33

855 0,00 10 718,40

0,00 0,00

85504 0,00 3 523,80

0,00 3 523,802030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 3 523,80

Wspieranie rodziny 0,00 3 523,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
131 331,00 131 331,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

512,69 519,02

Rodzina 5 820 658,00 5 831 376,40

Pozostała działalność 2 552,69 2 559,02

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 552,69 2 559,02

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

52 091,00 8 091,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 800,00 17 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

243 992,00 277 238,00

Pomoc społeczna 1 313 615,36 1 269 615,36

Różne rozliczenia finansowe 273 492,00 306 738,00

bieżące

Różne rozliczenia 24 163 424,00 24 196 670,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.143.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 1



85516 0,00 7 194,60

0,00 0,00

0,00 7 194,60

razem: -44 000,00 43 970,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-44 000,00 43 970,73

0,00 0,00

Ogółem: 88 101 184,43 88 101 155,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 591 757,18 6 591 757,18

majątkowe

majątkowe 22 421 789,00 22 421 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 028 939,00 6 028 939,00

bieżące 65 679 395,43 65 679 366,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
562 818,18 562 818,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
131 331,00 131 331,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 7 194,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 131 331,00 138 525,60

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 482 837,23 1 736 292,23 1 736 292,23 4 525,08 1 731 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 746 545,00 9 746 545,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 482 837,23 1 736 292,23 1 736 292,23 4 525,08 1 731 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 746 545,00 9 746 545,00 0,00 0,00

10 711 513,00 1 137 600,00 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 913,00 9 573 913,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 711 513,00 1 137 600,00 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 913,00 9 573 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 751,00 1 194 243,00 1 194 243,00 0,00 1 194 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 751,00 1 194 243,00 1 194 243,00 0,00 1 194 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

2 934 351,00 856 843,00 856 843,00 0,00 856 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 351,00 856 843,00 856 843,00 0,00 856 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 077 508,00 2 077 508,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881,00 3 881,00 3 881,00 0,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.143.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 1



199 833,00 199 833,00 80 998,96 49 544,69 31 454,27 0,00 118 834,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,36 -3,36 -3,36 -3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,36 3,36 3,36 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 833,00 199 833,00 80 998,96 49 544,69 31 454,27 0,00 118 834,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 411,00 122 411,00 48 376,96 27 520,05 20 856,91 0,00 74 034,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,36 -3,36 -3,36 -3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,36 3,36 3,36 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 411,00 122 411,00 48 376,96 27 520,05 20 856,91 0,00 74 034,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 720,69 22 720,69 22 720,69 22 720,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,88 2,88 2,88 2,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 723,57 22 723,57 22 723,57 22 723,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,63 3 864,63 3 864,63 3 864,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,11 3 865,11 3 865,11 3 865,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,73 469,73 469,73 469,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,36 -3,36 -3,36 -3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,37 466,37 466,37 466,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 398,59 236 398,59 236 398,59 0,00 236 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 398,59 231 398,59 231 398,59 0,00 231 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 398,59 236 398,59 236 398,59 0,00 236 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 398,59 231 398,59 231 398,59 0,00 231 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 398,59 236 398,59 236 398,59 0,00 236 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 398,59 231 398,59 231 398,59 0,00 231 398,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 314 801,66 25 862 674,66 23 549 563,92 19 277 983,94 4 271 579,98 1 291 785,56 583 073,00 438 252,18 0,00 0,00 4 452 127,00 4 452 127,00 0,00 0,00

-58 452,20 -58 452,20 -13 452,20 -10 644,00 -2 808,20 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 698,20 91 698,20 46 698,20 31 667,94 15 030,26 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 348 047,66 25 895 920,66 23 582 809,92 19 299 007,88 4 283 802,04 1 291 785,56 583 073,00 438 252,18 0,00 0,00 4 452 127,00 4 452 127,00 0,00 0,00

15 412 114,91 15 394 614,91 13 761 835,73 11 733 495,56 2 028 340,17 826 152,00 368 375,00 438 252,18 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

-57 944,00 -57 944,00 -12 944,00 -10 644,00 -2 300,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 999,11 84 999,11 39 999,11 25 657,79 14 341,32 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 439 170,02 15 421 670,02 13 788 890,84 11 748 509,35 2 040 381,49 826 152,00 368 375,00 438 252,18 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

74 824,77 74 824,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 824,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 263,16 -40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 561,61 34 561,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 561,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,92 8 802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 736,84 -4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066,08 4 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 500,00

przed zmianą 17 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 452 127,00

przed zmianą 4 452 127,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 2



657 380,00 657 380,00 657 380,00 0,00 657 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 024,00 660 024,00 660 024,00 0,00 660 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 676,00 20 676,00 20 676,00 0,00 20 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 676,00 28 676,00 28 676,00 0,00 28 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195,00 4 195,00 4 195,00 0,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495,00 6 495,00 6 495,00 0,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 401,00 244 401,00 244 401,00 0,00 244 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 401,00 242 401,00 242 401,00 0,00 242 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 507,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 263,16 40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 770,16 59 770,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 770,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736,84 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736,84 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 028,54 19 028,54 19 028,54 19 028,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529,27 2 529,27 2 529,27 2 529,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 557,81 21 557,81 21 557,81 21 557,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 899,42 143 899,42 143 899,42 143 899,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 355,87 18 355,87 18 355,87 18 355,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 255,29 162 255,29 162 255,29 162 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 485,00 7 163 485,00 7 163 485,00 7 163 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 644,00 -10 644,00 -10 644,00 -10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 841,00 7 152 841,00 7 152 841,00 7 152 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 728,60 29 728,60 29 728,60 29 728,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 772,65 4 772,65 4 772,65 4 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 501,25 34 501,25 34 501,25 34 501,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 3



8 140,17 8 140,17 8 140,17 0,00 8 140,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,32 1 397,32 1 397,32 0,00 1 397,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 537,49 9 537,49 9 537,49 0,00 9 537,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 027,00 856 027,00 820 873,00 745 137,00 75 736,00 0,00 35 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,20 -443,20 -443,20 0,00 -443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,20 443,20 443,20 0,00 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 027,00 856 027,00 820 873,00 745 137,00 75 736,00 0,00 35 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,20 443,20 443,20 0,00 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 943,20 16 943,20 16 943,20 0,00 16 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,91 -138,91 -138,91 0,00 -138,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861,09 2 861,09 2 861,09 0,00 2 861,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,29 -304,29 -304,29 0,00 -304,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195,71 9 195,71 9 195,71 0,00 9 195,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 277,90 2 514 277,90 2 336 795,90 1 728 159,94 608 635,96 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871,17 1 871,17 1 871,17 1 735,07 136,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 084,07 2 516 084,07 2 338 602,07 1 729 895,01 608 707,06 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 351,00 149 351,00 149 351,00 0,00 149 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 286,00 149 286,00 149 286,00 0,00 149 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,85 1 954,85 1 954,85 1 954,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,64 349,64 349,64 349,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,49 2 304,49 2 304,49 2 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253,53 6 253,53 6 253,53 6 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,27 1 089,27 1 089,27 1 089,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,80 7 342,80 7 342,80 7 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671,56 1 671,56 1 671,56 1 671,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,16 296,16 296,16 296,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967,72 1 967,72 1 967,72 1 967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 4



380,96 380,96 380,96 0,00 380,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,10 71,10 71,10 0,00 71,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,06 452,06 452,06 0,00 452,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 376,37 1 407 376,37 1 369 056,37 1 271 059,44 97 996,93 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,72 4 384,72 4 384,72 4 275,08 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 761,09 1 411 761,09 1 373 441,09 1 275 334,52 98 106,57 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,10 1 617,10 1 617,10 1 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,36 185,36 185,36 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,46 1 802,46 1 802,46 1 802,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 330,01 25 330,01 25 330,01 25 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372,32 3 372,32 3 372,32 3 372,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 702,33 28 702,33 28 702,33 28 702,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 155,33 5 155,33 5 155,33 5 155,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,40 717,40 717,40 717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872,73 5 872,73 5 872,73 5 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,93 831,93 831,93 0,00 831,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,64 109,64 109,64 0,00 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,57 941,57 941,57 0,00 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 435 315,36 3 435 315,36 2 226 023,18 1 706 510,40 519 512,78 50 635,00 1 144 154,87 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 315,36 3 391 315,36 2 182 023,18 1 662 510,40 519 512,78 50 635,00 1 144 154,87 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 134,00 110 134,00 110 134,00 110 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 134,00 66 134,00 66 134,00 66 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 194,00 101 194,00 101 194,00 101 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 194,00 57 194,00 57 194,00 57 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532,69 1 532,69 232,69 212,69 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,02 1 539,02 239,02 219,02 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532,69 1 532,69 232,69 212,69 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,02 1 539,02 239,02 219,02 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 5



177,83 177,83 177,83 177,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,30 5,30 5,30 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,13 183,13 183,13 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,86 34,86 34,86 34,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,03 1,03 1,03 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,89 35,89 35,89 35,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105 663,00 6 002 353,00 988 057,00 784 564,00 203 493,00 0,00 4 882 965,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 818,40 10 818,40 3 623,80 3 523,80 100,00 0,00 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116 381,40 6 013 071,40 991 580,80 788 087,80 203 493,00 0,00 4 890 159,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

78 495,00 78 495,00 78 495,00 74 200,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523,80 3 523,80 3 523,80 3 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 918,80 81 918,80 81 918,80 77 723,80 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523,80 523,80 523,80 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 723,80 11 723,80 11 723,80 11 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 641,00 167 331,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 835,60 174 525,60 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 7 194,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,60 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 803 310,00

przed zmianą 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 803 310,00

przed zmianą 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 6



12 134 447,52 5 819 636,85 5 684 808,85 168 120,00 5 516 688,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 6 314 810,67 6 314 810,67 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 8 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 134 447,52 5 819 636,85 5 684 808,85 176 120,00 5 508 688,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 6 314 810,67 6 314 810,67 0,00 0,00

1 435 893,49 1 354 500,00 1 354 500,00 36 000,00 1 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 8 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 893,49 1 354 500,00 1 354 500,00 44 000,00 1 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 393,49 81 393,49 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 500,00 1 105 500,00 1 105 500,00 0,00 1 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 500,00 1 063 500,00 1 063 500,00 0,00 1 063 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 213,00 2 035 213,00 368 050,00 39 600,00 328 450,00 1 667 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 213,00 2 040 213,00 373 050,00 39 600,00 333 450,00 1 667 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 213,00 420 213,00 368 050,00 39 600,00 328 450,00 52 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 213,00 425 213,00 373 050,00 39 600,00 333 450,00 52 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 700,00 304 700,00 304 700,00 0,00 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 700,00 309 700,00 309 700,00 0,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 339 811,70 61 235 519,70 49 200 061,74 28 617 129,40 20 582 932,34 3 601 632,56 7 143 156,91 790 668,49 0,00 500 000,00 29 104 292,00 29 104 292,00 0,00 0,00

-161 555,56 -161 555,56 -116 555,56 -54 647,36 -61 908,20 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 526,29 161 526,29 109 331,69 43 201,43 66 130,26 0,00 7 194,60 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 339 782,43 61 235 490,43 49 192 837,87 28 605 683,47 20 587 154,40 3 601 632,56 7 150 351,51 790 668,49 0,00 500 000,00 29 104 292,00 29 104 292,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 199 887,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 6 199 887,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 7



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

23 011,00 23 011,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

23 011 ,00 

  Wydatki bieżące   23 011,00 

758  Różne rozliczenia 277 238,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 277 238,00  

801  Oświata i wychowanie  277 238,00 

 80101 Szkoły podstawowe  227 851,84 

 80104 Przedszkola  12 067,07 

 80120 Licea ogólnokształcące  37 319,09 

852   Pomoc społeczna  5 690,00 5 690,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 690,00  

  Świadczenia społeczne   5 690,00 

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512,69 512,69 

  Pozostała działalność  
– wpływy z różnych dochodów 

512,69  

  Wynagrodzenia i pochodne   512,69 

855  Rodzina  38 065,00 38 065,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

38 065,00  

  Świadczenia społeczne   37 120,00 

  Wydatki bieżące   945,00 

  Razem  344 516,69 344 516,69 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.143.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 4063258C-BB11-4793-A5B5-95A8C571F7E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.143.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


